

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jičín - změny

Objekt:

ZL 04 - Předokenní žaluzie

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03

Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 753,43

HSV - Práce a dodávky HSV

3 683,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 025,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

271,04

997 - Přesun sutě

156,70

998 - Přesun hmot

230,55

PSV - Práce a dodávky PSV

17 069,90

766 - Konstrukce truhlářské

29,20

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

17 040,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jičín - změny

Objekt:

ZL 04 - Předokenní žaluzie

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03

Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							20 753,43	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 683,53	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 025,24	
1	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,932	983,00	1 899,16	CS ÚRS 2022 02x0,92
	PP		Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		(1*2+1,76*2)*0,35		1,932			
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,520	204,00	1 126,08	CS ÚRS 2022 02x0,92
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		1*2+1,76*2		5,520			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				271,04	
3	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,760	154,00	271,04	CS ÚRS 2022 02x0,92
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
	VV		1,76*1		1,760			
D	997		Přesun sutě				156,70	
4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,055	612,00	33,66	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
5	K	997013591-R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem	t	0,055	537,00	29,54	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem					
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,055	1 700,00	93,50	SOD
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				230,55	
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,145	1 590,00	230,55	SOD
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 069,90	
D	766		Konstrukce truhlářské				29,20	
8	K	766622861	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	2,000	14,60	29,20	CS ÚRS 2022 02x0,92
	PP		Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2					
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				17 040,70	
9	K	786614001	Montáž venkovní rolety ovládané motorem plochy do 4 m2	kus	1,000	1 821,60	1 821,60	CS ÚRS 2022 02x0,92
	PP		Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodících profilů, plochy do 4 m2					
10	M	786-001	Předokenní rolety příznané, kastlík 45°, lamely ALU 1 760x 1 000mm	kus	1,000	9 304,10	9 304,10	Vlastní
	PP		Předokenní rolety příznané, kastlík 45°, lamely ALU 1 760x 1 000mm					
11	M	786-002	Motor BECKER , P9 - PR+	kus	1,000	5 330,00	5 330,00	Vlastní
	PP		Motor BECKER , P9 - PR+					
12	M	786-003	Roletové dvoutlačítko Tango	kus	1,000	585,00	585,00	Vlastní
	PP		Roletové dvoutlačítko Tango					